LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
™ A6}

AT EENR

2a Etapa da Liga de Automobilismo
Interlagos 1 a 3 Marco 2019

Campeonato da Liga 2019 2a

Sexta

2a Livre Formula 1600 LDA
Qualificacdo (40:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
01/703/2019 10:30.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
5 2:06.021 +5.307 10:44:07.716 14 2:10.514 +5.679 11:08:01.604
(44) LELIO ASSUMPCAO 6 2:04.794 +4.080 10:46:12.510 15 2:08.206 +3.371 11:10:09.810
1 10:33:49.246 7 2:03.850 +3.136 10:48:16.360
2 2:00.457 +9.964 10:35:58.703 8 2:16.010 +15.296 10:50:32.370 (100) ALAOR SPOSITO - EDUARDO
3 5:15.196 +3:15.703 10:41:13.899 9 6:58.227 +4:57.513 10:57:30.597 1 10:35:08.827
4 5:20.914  +3:21.421 10:46:34.813 10 2:03.744 +3.030 10:59:34.341 2 2:00.225 +4.166 10:37:18.052
5 2:01.437 +1.944 10:48:36.250 1 2:02.162 +1.448 11:01:36.503 3 2:09.861 +4.802 10:39:27.913
6 1:59.937 +0.444 10:50:36.187 12 2:00.989 +0.275 11:03:37.492 4 2:08.755 +3.696 10:41:36.668
7 2:01.719 +2.226 10:52:37.906 13 2:01.213 +0.499 11:05:38.705 5 2:07.053 +1.994 10:43:43.721
8 1:59.576 +0.083 10:54:37.482 14 2:02.280 +1.566 11:07:40.985 6 2:15.020 +9.961 10:45:58.741
9 - 10:56:36.975 15 - 11:09:41.699 7 6:49.058  +4:44.899  10:52:48.699
16 2:00.821 +0.107 11:11:42.520 8 2:07.620 +2.561 10:54:56.319
(81) OSCAR MORAES 9 2:07.006 +1.947 10:57:03.325
1 10:35:38.130 (3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 10 2:05.859 +0.800 10:59:09.184
2 2:00.407 +9.517 10:37:47.537 1 10:33:29.614 1 2:05.777 +0.718 11:01:14.961
3 2:02.752 +2.862 10:39:50.289 2 2:13.054 +9.670 10:35:42.668 12 2:05.133 +0.074 11:03:20.094
4 2:03.831 +3.941 10:41:54.120 3 2:08.603 +5.219 10:37:51.271 13 - 11:05:25.153
5 2:02.401 +2.511 10:43:56.521 4 2:06.523 +3.139 10:39:57.794 14 2:05.166 +0.107 11:07:30.319
6 2:01.664 +1.774 10:45:58.185 5 2:07.262 +3.878 10:42:05.056 15 2:05.709 +0.650 11:09:36.028
7 7:22.143 +5:22.253 10:53:20.328 6 2:05.648 +2.264 10:44:10.704 16 2:05.585 +0.526 11:11:41.613
8 2:04.256 +4.366 10:55:24.584 7 2:04.522 +1.138 10:46:15.226
9 2:02.239 +2.349 10:57:26.823 8 2:04.197 +0.813 10:48:19.423 (12) DENI SANDOR
10 2:00.800 +0.910 10:59:27.623 9 2:10.887 +7.503 10:50:30.310 1 10:34:23.897
1 2:08.131 +8.241 11:01:35.754 10 7:03.503 +5:00.119 10:57:33.813 2 6:00.368 +4:02.317 10:40:33.265
12 2:01.256 +1.366 11:03:37.010 1 7:37.261 +5:33.877 11:05:11.074 3 2:15.893 +8.842 10:42:49.158
13 2:02.227 +2.337 11:05:39.237 12 2:03.629 +0.245 11:07:14.703 4 2:16.341 +9.290 10:45:05.499
14 2:00.823 +0.933 11:07:40.060 13 2:04.042 +0.658 11:09:18.745 5 2:14.916 +7.865 10:47:20.415
15 2:00.841 +0.951 11:09:40.901 14 - 11:11:22.129 6 2:10.526 +3.475 10:49:30.941
16 - 11:11:40.791 7 2:08.497 +1.446 10:51:39.438
(27) MARCELO BRASIL 8 2:07.344 +0.293 10:53:46.782
(19) RODRIGO ROSSET 1 10:33:49.560 9 - 10:55:53.833
1 10:35:32.875 2 2:08.479 +4.379 10:35:58.039 10 2:07.756 +0.705 10:58:01.589
2 2:04.676 +4.745 10:37:37.551 3 2:08.492 +4.392 10:38:06.531
3 2:03.574 +3.643 10:39:41.125 4 2:07.409 +3.309 10:40:13.940 (1) VICTOR DE ASSIS
4 2:16.823 +16.892 10:41:57.948 5 2:06.941 +2.841 10:42:20.881 1 10:36:16.016
5 13:53.235  +11:53.304 10:55:51.183 6 2:06.679 +2.579 10:44:27.560 2 2:40.633 +32.061 10:38:56.649
6 2:02.556 +2.625 10:57:53.739 7 2:07.107 +3.007 10:46:34.667 3 2:18.047 +9.475 10:41:14.696
7 11:48.728 +9:48.797 11:09:42.467 8 2:04.481 +0.381 10:48:39.148 4 2:14.665 +6.093 10:43:29.361
8 - 11:11:42.398 9 - 10:50:43.248 5 2:12.892 +4.320 10:45:42.253
10 2:04.815 +0.715 10:52:48.063 6 2:11.488 +2.916 10:47:53.741
(47) CLAUDIO DANIEL 1 2:05.759 +1.659 10:54:53.822 7 2:10.560 +1.988 10:50:04.301
1 10:33:34.785 12 2:24.703 +20.603 10:57:18.525 8 2:40.265 +31.693 10:52:44.566
2 2:16.654 +16.643 10:35:51.439 13 2:06.161 +2.061 10:59:24.686 9 2:10.864 +2.292 10:54:55.430
3 2:09.100 +9.089 10:38:00.539 14 7:27.837 +5:23.737 11:06:52.523 10 2:34.418 +25.846 10:57:29.848
4 2:08.212 +8.201 10:40:08.751 15 2:04.462 +0.362 11:08:56.985 1 2:36.610 +28.038 11:00:06.458
5 2:07.781 +7.770 10:42:16.532 16 2:04.245 +0.145 11:11:01.230 12 2:09.530 +0.958 11:02:15.988
6 2:08.197 +8.186 10:44:24.729 13 2:10.123 +1.551 11:04:26.111
7 8:33.208 +6:33.197 10:52:57.937 (2) JEAN A. QUADROS 14 2:08.687 +0.115 11:06:34.798
8 2:04.190 +4.179 10:55:02.127 1 10:35:34.076 15 - 11:08:43.370
9 2:03.911 +3.900 10:57:06.038 2 2:07.112 +2.277 10:37:41.188 16 2:38.773 +30.201 11:11:22.143
10 6:33.701 +4:33.690 11:03:39.739 3 2:06.778 +1.943 10:39:47.966
1 2:01.246 +1.235 11:05:40.985 4 2:07.308 +2.473 10:41:55.274
12 2:01.825 +1.814 11:07:42.810 5 2:06.359 +1.524 10:44:01.633
13 2:00.472 +0.461 11:09:43.282 6 2:05.946 +1.111 10:46:07.579
14 - 11:11:43.293 7 2:08.172 +3.337 10:48:15.751
8 2:14.755 +9.920 10:50:30.506
(111) MARCELLO DIAS 9 2:08.174 +3.339 10:52:38.680
1 10:35:38.333 10 - 10:54:43.515
2 2:00.804 +9.090 10:37:48.137 1 2:06.987 +2.152 10:56:50.502
3 2:06.612 +5.898 10:39:54.749 12 2:06.946 +2.111 10:58:57.448
4 2:06.946 +6.232 10:42:01.695 13 6:53.642 +4:48.807 11:05:51.090
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